
9 Přílohy

Příloha 1: Pero Wacom Art Pen

Příloha 2: Webový projekt s videotutoriály

Příloha 3: Ukázky využití nástroje Mixer Brush k malbě srsti

Příloha 4: Detaily ilustrací k technice pastelu a světlá na tmavé

Příloha 5: Ukázka využití různého nastavení stopy štětce

Příloha 6: Využití Layer Style (Stylu vrstev)

74



Příloha 1: Pero Wacom Art Pen

Ukázka nastavení stopy podobající se plochému fixu pro využití pera ArtMarker - stačí
základní kruhovou stopu zúžit snížením hodnoty Roundness (Zaoblení) a jako ovládání

Angle Jitter (Kolísání úhlu) zvolit Rotation (Natočení)

Photoshop  umožňuje  využít  potenciál  pera  Art  Pen  naplno,  protože  dovoluje  přiřadit

ovládání Rotation (Natočení) k mnoha volbám v panelu Brush. Jedno z nejjednodušších

nastavení, které využívá kontroly úhlu natočením, může být zploštělá stopa. Pero se pak

chová jako plochý fix a stává se mocným a rychlým nástrojem při malování technických

objektů, jako jsou budovy, nábytek, mosty a jiné konstrukce, nebo při stínování splývavých

povrchů s ostrými i měkkými hranami, jako například drapérie nebo stylizované vlasy.

Ukázka využití speciálního pera ArtMarker (starší verze Art Pen pro Intuos3) k malbě
mrakodrapů a drapérie

75



Příloha 2: Webový projekt s videotutoriály

Webový projekt s videotutoriály na adrese http://digipaint.fanyart.com/

76



Příloha 3: Ukázky využití nástroje Mixer Brush k malbě srsti

77



Příloha 4: Detaily ilustrací k technice pastelu a světlá na tmavé

78



Příloha 5: Ukázka využití různého nastavení stopy štětce

Ukázka využití různého nastavení stopy štětce pro rychlou malbu listů, kůry stromu, trávy,
květů, srsti, peří a mraků

79



Příloha 6: Využití Layer Style (Stylu vrstev)

Využití Layer Style (Stylu vrstev), konkrétně Outer Glow (Vnější záře) k akcentaci objektů
– nahoře zvýrazňující tahy žlutou a dole zadní osvětlení postaviček

80




